giflua sue || munificentie dextera remunerare, perfidos autem et re¬

belies condigna percellere vindicta. Ad noticiam itaque tarn pre :

sentis etatis quam successure posteritatis volumus pervenire, || quod

nos attendentes fidem puram ac devota obsequia dilecti principis

nostri Brunonis Coloniensis arcbiepiscopi ex consilio principum et

sententia et aliorum multorum imperii fidelium Castrum Are, quod

nos cum salemanno nostro pro imperio et ad opus imperii a fide-

libus nostris comitibus Theoaerico de Hostaden et Gerardo de

Are receperamus pro dimidia parte castri Nurbercli et pro toto

allodio Nurbercb pertinente ab imperio cambivimus ipsumque Ca¬

strum Are predictis comitibus resignavimus et ipsi comites in pre-

sentia nostra et multorum principum aliorumque imperii fidelium

a) Vorlage: sante.
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Proprietäten! illius castri ecclesie Coloniensi in manus Brunonis

arcliiepiscopi Coloniensis et Iienrici maioris domus in Colonia ad-

vocati nostro consensu et voluntate resignaverunt et ab eodein

arcliiepiscopo Castrum illud in feodo receperunt iudicio et consensu

principum, facientes eidem arcliiepiscopo bominium et iidelitatem

iurantes. Hec autem in presentia nostra acta sunt et huius rei

testes sumus. Ad hec quoque ad omnium imperii fidelium volumus

pervenire noticiam, quod nos Privilegium illud, quod dilecto prin-

cipi nostro Pkilippö pie recordationis quondam Coloniensi arcliie¬

piscopo et ecclesie Coloniensi a nostra serenitati tarn ipsi arcliie¬

piscopo quam ecclesie et civitati Coloniensi concessum est, tarn

ipsi ecclesie quam civitati Coloniensi perpetuo confirmamus et

imperiali auctoritate corroboramus a scilicet: ut burgenses de civitate

Coloniensi et Nussia et aliis oppidis ad manum arcliiepiscopi Co¬

loniensis libere pertinentibus apud Bopardiam nullum de cetero nisi

antiquum persolvant theloneum, apud Werdam vero ab omni the-

loneo liberi sint et absoluti. Si vero aliquis predictorum burgen-

sium sive mercatorum a nostris theloneariis culpetur, quod merces

vehat alienas, iuramento proprie manus se expurget et sine dila-

tione libere recedat. Ista quidem et alia omnia que in privilegio

ecclesie Coloniensi a nobis prius indulto continentur rata et incon-

vulsa perpetuo volumus observari. Statuimus itaque et imperiali

auctoritate firmiter precipimus, ut nulla omnino persona, alta vel

humilis, ecclesiastica vel secularis, hanc nostre confirmationis pa-

ginam violare vel ausu temerario presumat contraire. Quod qui